Innych rozbrojono, a tak spokojność przywrócono. Handel iść znowu będzie swoją drogą, jak szedł przed temi wypadkami. Donoszę o tém W Panu, któremu wiele zależy na tey wiadomości. W *Kragojevas* dnia 1 (13) lutego 1825 roku.

List ze *Smyrny* pod d. 19 stycznia wyraża, iż w okolicy *Armuro* grecy zabrali w niewolę, złożonego z urzędu seraskiera *Derwisza* baszę. Bey w *Castri* oświadczył grekom, poddanym swoim, iż nie jest już w stanie dawania im opieki, i że mogą udać się, dokąd chcą.